
UCHWAŁA NR XV/210/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Kielcach przy ulicy Bęczkowskiej oraz

ulicy Generała Mariana Langiewicza i Wojska Polskiego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. póz. 506) oraz art. 37 ust.2 pkt 4, w związku z art. 15 ust. l

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r.,

póz. 2204 ze zm.1'), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Kielce,

położonej w Kielcach przy ulicy Bęczkowskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków

Miasta Kielce, obręb 0012, jako działka nr 155 o pow. 0,5308 ha, uregulowanej w księdze

wieczystej K W Kil L/00077721/7, przedstawionej na załączniku graficznym nr l do

uchwały, na nieruchomość, położoną w Kielcach, uregulowaną w księdze wieczystej KW

KUL/00069618/3, stanowiącą własność Województwa Świętokrzyskiego, oznaczoną

w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce jako: działka nr 41/10, obręb 0024, położona

przy ulicy Generała Mariana Langiewicza, o pow. 0,5452 ha oraz działka nr 1319/39, obręb

0017, położona przy ulicy Wojska Polskiego, o pow. 0,0072 ha, przedstawiona na załączniku

graficznym nr 2 do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A

\ \
Przewodniczący Rady

Miasta Kielce

'' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2018 póz. 2348, Dz. U.
z 2019 póz. 270, Dz. U. z 2019 póz. 492, Dz. U. z 2019 póz. 801

Id: CB704BBF-B09B-4BC9-9618-7A2212DB4803. Uchwalony Strona l



załącznik graficzny nr 1

do uchwały Rady Miasta Kielce
w sprawie

zamiany nieruchomości położonych w Kielcach przy ulicy Bęczkowskiej
oraz ulicy Generała Mariana Langiewicza i Wojska Polskiego

skala 1:1000

Id: CB704BBF-B09B-4BC9-9618-7A2212DB4803. Uchwalony Strona 2



załącznik graficzny nr 2

do uchwały Rady Miasta Kielce
w sprawie

zamiany nieruchomości położonych w Kielcach przy ulicy Bęczkowskiej
oraz ulicy Generała Mariana Langiewicza i Wojska Polskiego

skala 1:1000

Id: CB704BBF-B09B-4BC9-9618-7A2212DB4803. Uchwalony Strona 3


